
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

76.916,00 0,00 13.000,00
90.000,00 0,00

0,00 0,00 300,00
0,00 0,00 750,00
0,00 0,00 4.500,00
0,00 0,00 1.050,00
0,00 0,00 1.600,00
0,00 0,00 5.250,00
0,00 0,00 9.100,00
0,00 0,00 400,00
0,00 0,00 350,00
0,00 0,00 200,00
0,00 0,00 800,00
0,00 0,00 950,00
0,00 0,00 650,00
0,00 0,00 600,00
0,00 0,00 30,00
0,00 0,00 70,00
0,00 0,00 1.100,00
0,00 0,00 30,00
0,00 0,00 14.500,00
0,00 0,00 11.150,00
0,00 0,00 650,00
0,00 0,00 20,00
0,00 0,00 330,00

71 3321A 2200100 
71 3340B 2269916 
31 1360A 2220099 
31 2310A 2220099 
31 2311A 2210199 
31 2311A 2210299 
31 2311A 2220099 
31 2311B 2210199 
31 2311B 2210299 
31 2311B 2220099 
31 2411A 2220099 
31 3300A 2220099 
31 3321A 2210299 
31 3340C 2210299 
31 4190C 2210199 
31 4190C 2220099 
31 4320A 2210099 
31 4530C 2210199 
31 9203A 2210199 
31 9203A 2219999 
31 9203A 2220099 
31 9203A 2250299 
31 9203B 2130099 
31 9203E 2210199 
31 9203F 2140099 
31 9203F 2219999 0,00 0,00 100,00

330,00
100,00

30,00
14.500,00
11.150,00

650,00
20,00

950,00
650,00
600,00

30,00
70,00

1.100,00

1.050,00
1.600,00
5.250,00
9.100,00

400,00
350,00
200,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00

90.000,00
0,00

76.916,00
13.000,00

MAT. OFICINA, PRENSA, REV. BIBLIOTECAS
GASTOS PUBLICACIONES. DIF. Y PUBLIC.
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. EXTINC. INCENDIOS REC 
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. ACCIÓN SOCIAL M.A. REC 
SUMINISTRO AGUA. RES. ASISTIDA REC
SUMINISTRO GAS. RES. ASISTIDA REC
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. RES. ASISTIDA REC 
SUMINISTRO AGUA. RES. RES. MIXTA REC
SUMINISTRO GAS. RES. RES. MIXTA REC
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. RES. RES. MIXTA REC 
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. FOM. EMPLEO Y DES. RURAL 
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. DIR. ÁREA CULTURA REC 
SUMINISTRO GAS. BIBLIOTECAS REC
SUMINISTRO GAS. INSTIT. IDENTIDADES REC
SUMINISTRO AGUA. M. GANADO Y LONJA REC
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. M. GANADO Y LONJA REC 
SUM. ENERGÍA ELÉCTRICA. PROM. DES. TURISMO REC
SUM. AGUA. PAR. MAQUINARIA REC
SUMINISTRO AGUA. SUM. SERV. GRALES. REC
OTROS SUMINISTROS. SUM. SERV. GRALES. REC
SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. SUM. SERV. GRALES. REC 
TRIBUTOS. SUM. SERV. GRALES. REC
MAQ. INST. UTIL. REPARAC. MTO. EDIFICIOS REC
SUMINISTRO AGUA. IMPRENTA PROVIN. REC
MAT. TRANSPORTE REPARAC. PARQUE MÓVIL REC
SUM. COMBUSTIBLE Y CARB. PARQUE MÓVIL REC.

  Núm. Expediente

 12/2020

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

Crédito 
definitivo

89.916,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

77.000,00
300,00
750,00

4.500,00

800,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

40 1360A 1200100 27.463,00 -15.000,00
26 2410A 1200000 15.616,00 0,00
71 3340B 1200100 13.732,00 0,00
40 4500B 1200000 15.616,00 0,00
10 9120A 1200000 31.232,00 0,00
72 3410C 4890500 0,00 0,00 12.000,00
72 3410C 1200100 13.732,00 0,00

79.480,00
(1)  - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

12.000,00

12.163,00
-7.384,00
11.782,00
14.266,00

3.352,0027.880,00

300,00
23.000,00

1.950,00
1.350,00

31.232,00
0,00

12.463,00
15.616,00
13.732,00
15.616,00SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. DIR. SERVICIOS

SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONAROS. PRESIDENCIA
SUBVENCIÓN NO NOMINATIVA COPA REINA CB. PERF.AVENI

SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS. EXTINC. INCENDIOS
SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. GEST. ADVA. EETT.
SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS. DIF. Y PUBLIC.

79.480,00Total Gastos .............................................................................

12.000,0013.732,00SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS. COMP. DEPORTIVAS 1.732,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

0,00
79.480,00

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

 12/2020

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

79.480,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
0,00Total Ingresos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA
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