

Núm. Expediente 12/2020

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS A) ESTADO DE GASTOS

Sección	Sección Presupuestaria					Clase de expediente		
RESUMEN				(1)				
Nº	Aplicación Presupuestaria	Descripción	Crédito Inicial	Modificación	Crédito	Expe	ediente	Crédito
Orden				anterior	definitivo actual	MC	MC/	definitivo
	71 3321A 2200100	MAT. OFICINA, PRENSA, REV. BIBLIOTECAS	76.916,00	0,00	76.916,00	13.000,00		89.916,00
	71 3340B 2269916	GASTOS PUBLICACIONES. DIF. Y PUBLIC.	90.000,00	0,00	90.000,00		13.000,00	77.000,00
	31 1360A 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. EXTINC. INCENDIOS REC	0,00	0,00	0,00	300,00		300,00
	31 2310A 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. ACCIÓN SOCIAL M.A. REC	0,00	0,00	0,00	750,00		750,00
	31 2311A 2210199	SUMINISTRO AGUA. RES. ASISTIDA REC	0,00	0,00	0,00	4.500,00		4.500,00
	31 2311A 2210299	SUMINISTRO GAS. RES. ASISTIDA REC	0,00	0,00	0,00	1.050,00		1.050,00
	31 2311A 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. RES. ASISTIDA REC	0,00	0,00	0,00	1.600,00		1.600,00
	31 2311B 2210199	SUMINISTRO AGUA. RES. RES. MIXTA REC	0,00	0,00	0,00	5.250,00		5.250,00
	31 2311B 2210299	SUMINISTRO GAS. RES. RES. MIXTA REC	0,00	0,00	0,00	9.100,00		9.100,00
	31 2311B 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. RES. RES. MIXTA REC	0,00	0,00	0,00	400,00		400,00
	31 2411A 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. FOM. EMPLEO Y DES. RURAI	0,00	0,00	0,00	350,00		350,00
	31 3300A 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. DIR. ÁREA CULTURA REC	0,00	0,00	0,00	200,00		200,00
	31 3321A 2210299	SUMINISTRO GAS. BIBLIOTECAS REC	0,00	0,00	0,00	800,00		800,00
	31 3340C 2210299	SUMINISTRO GAS. INSTIT. IDENTIDADES REC	0,00	0,00	0,00	950,00		950,00
	31 4190C 2210199	SUMINISTRO AGUA. M. GANADO Y LONJA REC	0,00	0,00	0,00	650,00		650,00
	31 4190C 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. M. GANADO Y LONJA REC	0,00	0,00	0,00	600,00		600,00
	31 4320A 2210099	SUM. ENERGÍA ELÉCTRICA. PROM. DES. TURISMO REC	0,00	0,00	0,00	30,00		30,00
	31 4530C 2210199	SUM. AGUA. PAR. MAQUINARIA REC	0,00	0,00	0,00	70,00		70,00
	31 9203A 2210199	SUMINISTRO AGUA. SUM. SERV. GRALES. REC	0,00	0,00	0,00	1.100,00		1.100,00
	31 9203A 2219999	OTROS SUMINISTROS. SUM. SERV. GRALES. REC	0,00	0,00	0,00	30,00		30,00
	31 9203A 2220099	SERVICIOS TELECOMUNICACIONES. SUM. SERV. GRALES. REC	0,00	0,00	0,00	14.500,00		14.500,00
	31 9203A 2250299	TRIBUTOS. SUM. SERV. GRALES. REC	0,00	0,00	0,00	11.150,00		11.150,00
	31 9203B 2130099	MAQ. INST. UTIL. REPARAC. MTO. EDIFICIOS REC	0,00	0,00	0,00	650,00		650,00
	31 9203E 2210199	SUMINISTRO AGUA. IMPRENTA PROVIN. REC	0,00	0,00	0,00	20,00		20,00
	31 9203F 2140099	MAT. TRANSPORTE REPARAC. PARQUE MÓVIL REC	0,00	0,00	0,00	330,00		330,00
	31 9203F 2219999	SUM. COMBUSTIBLE Y CARB. PARQUE MÓVIL REC.	0,00	0,00	0,00	100,00		100,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO)	FECHA	FECHA FIRMA				
FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS	29/05/202	29/05/2020 12:23:54				
DIPSA-270865-5bdde57780353a602e474732f6bf5f0e	página	4/9				
DIPSA-270865-5bdde57780353a602e474732f6bf5f0e						



N°	Aplicación Presupuestaria	Descripción	Crédito Inicial	Modificación	Crédito	Expediente		Crédito
Orden	Apricación i resupuestaria	and Description	anterior	anterior	definitivo actual	MC	MC/	definitivo
40	1360A 1200100	SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS. EXTINC. INCENDIOS	27.463,00	-15.000,00	12.463,00		300,00	12.163,00
26	5 2410A 1200000	SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. GEST. ADVA. EETT.	15.616,00	0,00	15.616,00		23.000,00	-7.384,00
71	1 3340B 1200100	SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS. DIF. Y PUBLIC.	13.732,00	0,00	13.732,00		1.950,00	11.782,00
40	4500B 1200000	SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. DIR. SERVICIOS	15.616,00	0,00	15.616,00		1.350,00	14.266,00
10	9120A 1200000	SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONAROS. PRESIDENCIA	31.232,00	0,00	31.232,00		27.880,00	3.352,00
72	2 3410C 4890500	SUBVENCIÓN NO NOMINATIVA COPA REINA CB. PERF.AVENI	0,00	0,00	0,00	12.000,00		12.000,00
72	2 3410C 1200100	SUELDOS GRUPO A2 FUNCIONARIOS. COMP. DEPORTIVAS	13.732,00	0,00	13.732,00		12.000,00	1.732,00
	Total Gastos							

- Créditos extraordinarios
 Suplementos de crédito
 Ampliaciones de crédito
 Transferencias de crédito

- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
 Bajas por anulación

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO)	FECHA FIRMA					
FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS	29/05/2020 12:23:54					
DIPSA-270865-5bdde57780353a602e474732f6bf5f0e	página	5/9				
DIPSA-270865-5bdde57780353a602e474732f6bf5f0e						



Núm. Expediente	
	12/2020

A) ESTADO DE INGRESOS

Núm.	Concepto	Descripción	Previsión Inicial	Modificación	Previsión	Expec	liente	Previsión definitiva
Orden	de ingresos	Descripcion	Trevision mead	anterior	definitiva actual	MP-I/	MP-I	
	Total Ingresos						0,00	
	TOTAL EXPEDIENTE					79.480,00	79.480,00	

alamanca.

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO)	FECHA FIRMA						
FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRÉS	29/05/2020 12:23:54						
DIPSA-270865-5bdde57780353a602e474732f6bf5f0e	página	6/9					
DIPSA-270865-5bdde57780353a602e474732f6bf5f0e							